
Figaron häät 20.7.2026   
  

Matkaohjelma:  

Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Savonlinnaa. Tauko Varkauden ABC meno- ja paluumatkalla.   

Figaron häät-ooppera Olavinlinnassa alkaa klo 19.00. 

 

” Susannan ja Figaron elämässä on kaikki kohdallaan: uudet työt kreivin hovissa, hohtava asunto ja 

hääpäivä tulossa. Mutta kreivi Almaviva on enemmän kuin kiinnostunut Susannasta ja tahtoo käyttää 

ensiyön oikeuttaan Susannan kanssa. Tämä on katkera pala nieltäväksi paitsi Susannalle ja Figarolle, myös 

kreivitär Almavivalle, joka tuntee mustasukkaisuutta. Yhdessä nuoren Cherubinon kanssa, joka itse on 

rakastunut kreivittäreen, he punovat juonen kreivin pään menoksi. Kaikki juonittelevat kaikkia vastaan, 

syntyy lukuisia sekaannuksia ja väärinkäsityksiä, mutta lopulta päädytään rakkauden juhlaan. Susanna ja 

Figaro menevät naimisiin, ja kreivitär ja kreivi löytävät rakkautensa uudestaan.”  

  

” Yhdentoista vuoden jälkeen Semperoper Dresden tuo tämän hauskan ja eloisan teoksen takaisin 

Olavinlinnaan. Ohjaaja Johannes Erath nostaa esiin oopperakirjallisuuden suuren komedian parhaat 

puolet: kekseliäät puvut ja Mozartin mestarillisen huumorin, mutta myös herkkiä hetkiä täynnä kauneutta, 

haurautta ja eleganssia. 

 

Ilta Figaron häissä on taatusti unohtumaton elämys, kuten se oli edelliselläkin kerralla vuonna 2015. 

“Figaron häissä tapahtuu liian paljon yhden päivän aikana. Runsaasta kilistelystä tulee krapula”, ohjaaja 

Johannes Erath luonnehtii. “Mozart oli leikkisä kaveri, joka teki mitä huvitti.  

Halusin löytää teokseen saman energian, joka Mozartilla oli.”  

 

Esityskieli Italia, tekstitys suomi ja englanti. 

Esityksen kokonaiskesto on noin 3 h 20 min.  ja se sisältää yhden väliajan.  

 

Esityksen jälkeen lähdemme kotimatkalle ja kotipaikkakunnille saavumme n. klo 01.00–02.00.  

  

Hinta: 245 € / hlö   A-katsomopaikka (riviltä 24)  

208 € / hlö   A-katsomopaikka (riviltä 30)     

  

Hintaan sis.: * bussimatkat em. ohjelman mukaan     

* oopperalippu esitykseen   

  

Lähtöajat: klo 14.00 Nilsiä linja-autoasema  

klo 14.30 Siilinjärvi linja-autoasema  

klo 15.00 Kuopio Matkakeskus, laituri 9   

klo 15.15 Pitkälahti ABC-piha  
         kuvat; Savonlinnan opera festival / Savonlinnan oopperajuhlat 

 

 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:  

LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN  

Puh. 017-3686 800  

lal.ahonen@eahonen.com  

www.eahonen.com  

Vastuullinen matkanjärjestäjä:  

Kuopion Tila-Auto Oy (0894/04/mj)  


